

Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Vestergade 11B, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS Vestergade 11B, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 69 56 61
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Thunder-Power ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Myselfie ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-9.539	-9.005
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.711	178.161
Indtægter af kapitalinteresser	56.101	208.139
Øvrige finansielle omkostninger	658	-3.302
Resultat før skat	98.931	373.993
1 Skat af årets resultat	5.853	2.707
Årets resultat	104.784	376.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.188	362.199
Overføres til overført resultat	296.972	14.501
Disponeret i alt	104.784	376.700

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.722	436.011
3	Kapitalinteresse	605.253	549.153
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.975</u>	<u>985.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>792.975</u>	<u>985.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.303	0
	Udsudte skatteaktiver	0	4.927
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.894	0
	Tilgodehavender i alt	<u>287.197</u>	<u>4.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>630</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.827</u>	<u>4.931</u>
	Aktiver i alt	<u>1.080.802</u>	<u>990.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.011	362.199
Overført resultat	773.190	476.218
Egenkapital i alt	993.201	888.417
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.227	51.733
Selskabsskat	2.112	0
Anden gæld	23.262	6.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.601	101.678
Gældsforpligtelser i alt	87.601	101.678
Passiver i alt	1.080.802	990.095

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	362.199	476.218	888.417
Resultatandel	0	-192.188	296.972	104.784
	50.000	170.011	773.190	993.201

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.782	0
Årets regulering af udskudt skat	4.927	-2.707
Regulering af tidligere års skat	-8.998	0
	<u>-5.853</u>	<u>-2.707</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	572.964	572.964
Kostpris 31. december 2022	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2022	-136.953	-315.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.711	178.161
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-385.242</u>	<u>-136.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>187.722</u>	<u>436.011</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thunder-Power ApS, Vejle	100 %	<u>187.722</u>	<u>51.711</u>
		<u>187.722</u>	<u>51.711</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	50.001	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	1	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	499.152	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	291.012	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	56.100	144.430	
Andre kapitalbevægelser	0	63.710	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>555.252</u>	<u>499.152</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>605.253</u>	<u>549.153</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Myselfie ApS, Vejle	33,77 %	<u>1.792.282</u>	<u>166.126</u>
		<u>1.792.282</u>	<u>166.126</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
